

連結財務諸表

● 連結貸借対照表 平成16年9月30日現在

(単位：百万円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
I 流動資産		I 流動負債	
1. 現金及び預金	9,575	1. 支払手形及び買掛金	22,193
2. 受取手形及び売掛金	26,186	2. 短期借入金	34,692
3. たな卸資産	9,439	3. 未払法人税等	358
4. その他	3,036	4. その他	3,989
5. 貸倒引当金	△77	流動負債合計	61,234
流動資産合計	48,160	II 固定負債	
II 固定資産		1. 長期借入金	4,941
(1) 有形固定資産		2. 退職給付引当金	4,378
1. 建物及び構築物	9,911	3. 役員退職給付引当金	22
2. 機械装置及び運搬具	9,095	4. その他	62
3. 土地	4,408	固定負債合計	9,405
4. その他	3,037	負債合計	70,639
有形固定資産合計	26,453	(少数株主持分)	
(2) 無形固定資産	960	少数株主持分	1,426
(3) 投資その他の資産		資本の部	
1. 投資有価証券	135	I 資本金	19,256
2. その他	820	II 資本剰余金	13,635
3. 貸倒引当金	△96	III 利益剰余金	△27,020
投資その他の資産合計	859	IV その他有価証券評価差額金	13
固定資産合計	28,272	V 為替換算調整勘定	△1,497
資産合計	76,433	VI 自己株式	△18
		資本合計	4,367
		負債、少数株主持分及び資本合計	76,433

● 連結損益計算書 平成16年4月1日から平成16年9月30日まで

(単位：百万円)

科目	金額
I 売上高	51,894
II 売上原価	45,102
売上総利益	6,792
III 販売費及び一般管理費	5,339
営業利益	1,452
IV 営業外収益	757
1. 受取利息	10
2. その他	746
V 営業外費用	1,423
1. 支払利息	361
2. その他	1,062
経常利益	786
VI 特別利益	165
土地売却益	165
VII 特別損失	169
損害賠償金	169
税金等調整前当期純利益	782
法人税、住民税及び事業税	451
法人税等調整額	37
少数株主利益	67
当期純利益	226